eâmara c fKunicipal CUirigül
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 9 1/  1 9
*************************************

Requisita informações sobre a UBS 11 no bairro Portal da
Pérola

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a UBS 11 no bairro Portal da Pérola,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1. Qual a previsão de término da obra da UBS 11 - Portal da Pérola?
2. Qual o valor total da obra? Há contrapartida por parte da Prefeitura

Municipal? Em caso positivo, qual o valor?
3. A verba para construção da UBS 11 — Portal da Pérola, do

Ministério da Saúde, veio por emenda de qual deputado(a) e
partido? Em caso positivo, qual o valor do recurso de emenda
parlamentar destinada para a construção dessa UBS?

4. Quantos bairros e qual a estimativa de população a ser atendida
nesta nova UBS?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de outubro de 2.019.

cn.n

L~

a3~ cm4u-- MILENE BA BOSA ,~
__ VEREADO A.

igt~
O
tocnce

OR o
§~ -J62
co~

O ce